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Addovation stärker sin position som den 
ledande NetSuite-partnern i Norden genom 
förvärvet av EBS Consulting 
 

Drammen, 21 maj 2025 – Addovation, en ledande leverantör av affärslösningar och digitala 

transformationstjänster, har idag ingått avtal om att förvärva EBS Consulting, en specialist på 

NetSuite- och Oracle ERP-lösningar. Genom detta förvärv blir Addovation den enda NetSuite 

Alliance Partner med närvaro i Norge, Sverige och Finland – och erbjuder kunder en unik 

kombination av lokal expertis och global räckvidd. 

Stärkt närvaro i Norden 

Förvärvet av EBS Consulting stärker Addovations position som en strategisk partner för 

företag som vill optimera sina affärsprocesser genom molnbaserade ERP-lösningar. Detta 

gör Addovation till den föredragna NetSuite-partnern i Norden, med lokal kompetens och 

support i tre av regionens största marknader. 

"Vi är mycket glada över att välkomna EBS Consulting till Addovation-familjen. Det här 

förvärvet är en viktig strategisk milstolpe för oss. Genom att kombinera vår erfarenhet inom 

affärslösningar med EBS djupa expertis inom NetSuite och Oracle, kan vi nu erbjuda våra 

kunder ett ännu bredare utbud av tjänster och lösningar. Det gör oss till den enda NetSuite 

Alliance Partner med närvaro i Norge, Sverige och Finland – en unik position som vi är 

mycket stolta över,” säger Joakim Hugosson, VD för Addovation Group. 

 

Partnerskapet markerar en betydande milstolpe för båda företagen och återspeglar en 

gemensam vision om att leverera exceptionellt kundvärde genom innovation, expertis och 

regional närvaro. 

”För att vi ens skulle överväga att sälja EBS Consulting och bli en del av ett större företag, 
var det avgörande att det handlade om en aktör som värderar sina kunder och anställda 

högt, och som betonar professionalism och kunskapsdelning – både internt och externt. 

Addovation har visat sig vara precis detta, och med ömsesidig respekt och förståelse har 

detta förvärv varit en positiv upplevelse för oss,” säger Ingvild Sundt, VD för EBS Consulting. 

Fokus på kundvärde och digital transformation 

Genom förvärvet kan Addovation nu erbjuda sina kunder: 

• Starkare teknisk kompetens – Med EBS Consulting ombord får vi ökad kapacitet och 

expertis inom NetSuite-lösningar. 

• Lokal expertis och närvaro – Den enda NetSuite Alliance Partner med kontor i Norge, 

Sverige och Finland. 

• Skalbara lösningar – Ett bredare utbud av tjänster som kan anpassas till både små 

och stora företag. 

• Fokus på innovation – Kontinuerlig utveckling av nya tjänster och lösningar som ger 

kunderna digitala fördelar. 
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”Jag ser fram emot att bli en del av en större och starkare gemenskap – med ännu mer 

expertis att dra nytta av, spännande möjligheter att ta vara på, och inte minst fler engagerade 

och trevliga kollegor att samarbeta med. Det här nya kapitlet stärker vår grund och ger oss 

ännu större kapacitet att stötta våra kunder – med bredare kompetens, mer innovativa 

lösningar och långsiktigt värde,” säger Kristin Sydtveit, styrelseordförande i EBS Consulting, 

avslutningsvis. 

 

Från vänster: Kristin Sydtveit, styrelseordförande EBS Consulting, Joakim Hugosson, VD 

Addovation Group, och Ingvild Sundt, VD för EBS Consulting. Med detta förstärkta team är 

Addovation redo att hjälpa kunder att navigera i förändring, ta tillvara nya möjligheter och 

driva meningsfull tillväxt. 
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Om Addovation 

Addovation är ett nordiskt digitaliseringsföretag som hjälper företag att effektivisera sin verksamhet 

och skapa tillväxt genom smarta ERP-lösningar, rådgivningstjänster, integrationer och molnbaserade 

verktyg. Som partner till IFS och NetSuite, och med över 200 experter i Norden och Sri Lanka, 

levererar vi långsiktigt värde genom innovation, enkelhet och hållbar digital transformation. Läs mer 

på www.addovation.com. 

Om EBS Consulting AS 

EBS Consulting AS är ett medarbetarägt konsultföretag som specialiserar sig på 

affärsapplikationer från Oracle. Sedan starten 2005 har företaget byggt upp en stark 

kompetens med 17 erfarna konsulter och ett tydligt fokus på ERP. EBS levererar tjänster 

inom Oracle E-Business Suite, Oracle ERP Cloud och Oracle NetSuite, samt digitalisering 

och digital transformation inom process- och projektledning, testledning och service 

management. Läs mer på www.ebsconsulting.no. 

 

Kontaktinformation 

Addovation 

Magnus Axelsson 

Business Area Manager Oracle NetSuite, Addovation 

E-post: magnus.axelsson@addovation.com 

Mobil: +46 703 909 751  

EBS Consulting 

Ingvild Sundt 

VD, EBS Consulting 

E-post: is@ebs-consulting.no 

Mobil: +47 920 96 223 
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